
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида №215» 
30-й Иркутской дивизии ул., 7, Краснодар, 350080, тел/ факс (861) 236-62-01 

ПРИКАЗ 

09.01.2024г №14 

г.Краснодар 

O назначении ответственного 
за функционирование Сайта детского сада в 2024 году 

В целях — обеспечения размещения информации об образовательном 
учреждении в сети Интернет с целью расширения рынка ОбрНЗОВЗТСПЬНЬП( услуг 

образовательного учреждения, оперативного ознакомления педагогических 
работников, родителей и других заинтересованных лиц с деятельностью 
образовательного учреждения 
приказываю: 

1. Возложить руководство обеспечением функционирования Сайта МБДОУ 
MO т.Краснодар и ero программно-технической поддержкой на старшего 

воспитателя Копанскую А.О. 

2. Копанской А.О. обеспечить контроль качества выполнения всех видов 
работ с Сайтом и соответствие их Регламенту. 

3. Назначить администратором Сайта Лысову В.О. Возложить на Лысову 
В.О., администратора Сайта, непосредственное выполнение 
технологических работ по обеспечению целостности и доступности 
Сайта. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Заведующий = С.К.ЛПумен 

С приказом ознакомлен:


